

Progress Media ApS

Pærehaven 27, 4600 Køge

CVR-nr. 36 89 75 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2020.

Nikolaj Sørup Jepsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Progress Media ApS Pærehaven 27 4600 Køge
	CVR-nr.: 36 89 75 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nikolaj Sørup Jepsen, direktør
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er, at drive konsulentarbejde indenfor IT-sektoren herunder udsendelse af mails og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -55.810 kr. mod 37.285 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -373.678 kr. mod -189.365 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119, da selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at selskabet reablerer egenkapitalen gennem fremtidig egen indtjening. Ledelsen vil stille den fornødige likviditet til rådighed for driften indtil da. På baggrund af ovennævnte forventer selskabets ledelse, at selskabets drift kan fortsætte.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-55.810	37.285
1 Personaleomkostninger	-251.840	-273.857
Driftsresultat	-307.650	-236.572
Øvrige finansielle omkostninger	-13.982	-4.839
Resultat før skat	-321.632	-241.411
Skat af årets resultat	-52.046	52.046
Årets resultat	-373.678	-189.365
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-373.678	-189.365
Disponeret i alt	-373.678	-189.365

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	52.046
Andre tilgodehavender	<u>2.927</u>	<u>1.537</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.927</u>	<u>53.583</u>
Likvide beholdninger	<u>23.964</u>	<u>79.145</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.891</u>	<u>132.728</u>
Aktiver i alt	<u>26.891</u>	<u>132.728</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-558.446	-184.768
	Egenkapital i alt	-508.446	-134.768
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.523	12.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	469.382	255.496
	Anden gæld	51.432	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	535.337	267.496
	Gældsforpligtelser i alt	535.337	267.496
	Passiver i alt	26.891	132.728
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	249.852	271.224
Andre omkostninger til social sikring	1.988	2.633
	<u>251.840</u>	<u>273.857</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-184.768	4.597
Årets overførte overskud eller underskud	-373.678	-189.365
	<u>-558.446</u>	<u>-184.768</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Redhead Holding ApS, CVR-nr. 36905263 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
